dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con la Arte e Restauri SRL - Via Leonardo 
Ximenes, 55/B -  Firenze, l’importo delle opere pari a € 1175,00 (millecentosettantacinque/00) oltre IVA, 
come da computo metrico estimativo in calce. 

Trattasi di lavori necessari alla completa sostituzione della pavimentazione del Polo 06 Archimede “Nido 
Comunale l’Aquilone”, danneggiati a seguito dell’inondazione dei locali per esondazione del Fiume Sieve.